
CITTA’ DI  PIEVE DI TECO 
PROVINCIA DI IMPERIA 

C.A.P.  18026  -  Corso Mario Ponzoni n. 135 
Tel  0183/36313 –  Fax  0183/36315 

 
 

1 
 

E-mail protocollo@comune.pievediteco.im.it Posta Certificata comune.pievediteco@postecert.it  
Sito internet ufficiale www.comune.pievediteco.im.it 

P.IVA/C.F. 00244500088 Codice Univoco di Fatturazione UFFB5K Codice iPA c_g632 

 
CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PARZIALE 

(50%) ED INDETERMINATO DI N. 1 (UNO) POSTO DI ISTRUTTORE / PROFILO 
PROFESSIONALE GEOMETRA – AREA DEGLI ISTRUTTORI AI SENSI DEL CCNL 

COMPARTO FUNZIONI LOCALI DEL 16/11/2022 (GIA’ CATEGORIA GIURIDICA C) 
 

 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE PREPOSTA 

Visto il bando di concorso per esami per la copertura a tempo parziale (50%) ed 
indeterminato di n. 1 (uno) posto di Istruttore / Profilo Professionale Geometra – Area 
degli Istruttori ai sensi del CCNL Comparto Funzioni Locali del 16/11/2022 (gia’ categoria 
giuridica C), pubblicato sul sito del Comune di Pieve di Teco – sezione “Amministrazione 
Trasparente” nonché nell’Albo Pretorio e sul portale reclutamento InPA; 

richiamato l’avviso contenente l’indicazione del calendario concorsuale; 
 

RENDE NOTO CHE 

1) I seguenti candidati sono ammessi alla prova orale: 

MEOLI FRANCESCO 

 

2) lo svolgimento della prova orale, in presenza presso la Sala Consiliare del Comune di 
Pieve di Teco, si terrà il giorno 10/07/2023 alle ore 09:30. 

3) I candidati dovranno essere in possesso di un valido documento di identità. 

 
DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso, conformemente a quanto previsto dal bando di 
concorso, nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

 

Pieve di Teco, lì 06 luglio 2023 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

Dott.ssa Roberta RAMOINO 

(firmato agli atti del procedimento) 

 

 




